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HaumeHoBaHue J19M,

dugepa. MNC, PN

B/1-10 kB ®-28x
B/1-10 kB ®-29x
TN 7n-221

TN 7n-86

TM 3)XK95

B/1 10 kB ®-7n ( YacTb)

B/1-10 kB ®ugep-2>X
B/1-10 kB ®unpgep-LK

BJ1-10 kB ®ungep-3>XK

BJ/1-10kB ®upaep 6Mm on

292

B/1-10kB ®ungep 6mon 1

B/1-10 kB ®-6x
B/1-10 kB ®-6x

B/1-10 KB ®upgep-8>K

BJ1-10 kB ®ungep-14X

MC 110 19HKMHO

riC 110 B-Ypiom
B/1-10 kB ®-2n
B/1-10 kB ®-6n

BJ1-10 kB ®-51,7n

T117n-246
TIM 7n-298

OTKNYaemble noTpebuTenn

HaceneHHbI NyHKT
c.[opoanwe
c.H-Muxaiinoska
c.HoBopoccuiickoe
c.HoBopoccuiickoe
C.34BUHCK
c.Hemku
C.34BUHCK
C.34BUHCK
C.34BUHCK
c.lWenymxa

c.CTaporopHocTanéso

c.CtaporopHocTanéso
C.34BUHCK
c.Capblbanbik
c.LiBeTHMKHM, c.Xanoso

C.34BUHCK

c.Yynbim

c.CseTtnoe, c.MamoH
c.Hemku
IloBopoccuiickoe,
NaHnHo, bapnakynb
c.B-Ypiom, H-Ypiom
c.bapnakynb
c.JIAHNHO

c.Hemku
HoBopoccuiickoe
c.HoBopoccuiickoe
c.Hemknm

MoTpebutens

ceno

ceno

nunopaMa

PTM

faumn

ceno

6bIT yn.3aKkpaeBckoro, MeTteocTaHLus
A3C

6bIT yNn.3aKpaeBCKOro. MeTeocTaHLus
ceno

ceno

ceno

34BMHCKas xnafoboiiHa, Cuémonnpom
>XVBOTHOBOACTBO

ceno

BbIT yn.KaknnHUHa, KoTenbHas, rapax
"Cubmonnpom"

KoTenbHble, PbIBONUTOMHUK, BbIT
yn.CoBeTckas, beperosas, TpygoBas
ceno

ceno

ceno
ceno
ceno

ceno

XXNBOTHOBOACTBO
ceno

3amecTuTenb HavanbHMKa 3aBuUHCKoro P3C

XapakTepucTtuka n 06bEm paboThbl

PeBM3MsS U OCMOTP rp0303aLuThl
PeBu3MA 1 0CMOTP rpo303aluThl
TOTII

TO TN

TO TI1, oT60p NpobblI Macna

TO P'TM7n-93,701-298, TO T 7n-93

PeBM3ns M 0CMOTP rP0303aLiUThl
PeBM3NSt M OCMOTP rPO303aLUThI

PeBM3NS 1 OCMOTP rPO303alLUThI

TO nuHeiiHOro pasbefeHnTens

TO NnHeliHOrO pa3beaeHnTens
PeBM3NS 1 OCMOTP TPO303aLlUTbl
PeBM3MSt M OCMOTP FPO303aLinTbl

PeBM3NS 1 OCMOTP TPO303aLlUThl

PeBn3na n ocmMoTp rpo3osauTbl

UmncTka n3onsaumum 060pyaoBaHums

UmncTtka n3onaLmMmn 06opyaoBaHus
PeBM3WS 1 OCMOTP FPO303aLLUThl
PeBM3NS 1 OCMOTP FPO303aLLnThl

PeBM3us 1 0OCMOTP rpo303alnThbl
TO T, nokpacka
TO T, nokpacka

. KopHunos

Cpok
OTKNOYeHUs

08.04.2021
08.04.2021
08.04.2021
08.04.2021
09.04.2021
09.04.2021
19.04.2021
19.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021
20.04.2021
21.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

23.04.2021
26.04.2021
27.04.2021

28.04.2021

29.04.2021
30.04.2021

3asaBneHHoe BpeMs

Hauano
11-00
13-00
09-00
13-00
10-00
09-00
09-30
13-00

10-00

13-30

13-30
10-00
11-00

9-30

10-00

11-00

11-00
09-00
12-00

12-00

09-00
09-00

OKOH4YaHue

13-00
15-00
13-00
16-00
16-00
15-00
13-00
17-00

15-00

17-00

17-00
13-00
14-00

13-00

15-00

15-00

15-00
13-00
15-00

15-00

13-00
15-00

CornacoBaHHoe Bpemsi CornacoBaHo



