



СОГЛАСОВАНО:  
Глава Здвинского района  
М.И. Колотов

2021 г.

УТВЕРЖДАЮ:  
Главный инженер филиала  
"Западные электрические сети"  
Е.А. Останин  
2021 г.

План отключения на апрель 2021г по Здвинскому району.

№ п/п	Наименование ЛЭП, фидера, ПС, РП	Отключаемые потребители		Характеристика и объём работы	Срок отключения	Заявленное время		Согласованное время		Согласовано
		Населенный пункт	Потребитель			начало	окончание	начало	окончание	
1	ВЛ-10 кВ Ф-28ж	с.Городище	село	Ревизия и осмотр грозозащиты	08.04.2021	11-00	13-00			
2	ВЛ-10 кВ Ф-29ж	с.Н-Михайловка	село	Ревизия и осмотр грозозащиты	08.04.2021	13-00	15-00			
3	ТП 7л-221	с.Новороссийское	пилорама	ТО ТП	08.04.2021	09-00	13-00			
4	ТП 7л-86	с.Новороссийское	РТМ	ТО ТП	08.04.2021	13-00	16-00			
5	ТП ЗЖ95	с.Здвинск	дачн	ТО ТП, отбор пробы масла	09.04.2021	10-00	16-00			
6	ВЛ 10 кВ Ф-7л ( часть)	с.Немки	село	ТО РТП7л-93,7л-298, ТО ТП 7л-93	09.04.2021	09-00	15-00			
7	ВЛ-10 кВ Фидер-2Ж	с.Здвинск	быт ул.Закраевского, Метеостанция	Ревизия и осмотр грозозащиты	19.04.2021	09-30	13-00			
8	ВЛ-10 кВ Фидер-1Ж	с.Здвинск	АЗС	Ревизия и осмотр грозозащиты	19.04.2021	13-00	17-00			
9	ВЛ-10 кВ Фидер-3Ж	с.Здвинск	быт ул.Закраевского. Метеостанция	Ревизия и осмотр грозозащиты	20.04.2021	10-00	15-00			
		с.Щелчиха	село							
10	ВЛ-10кВ Фидер 6м оп 292	с.Старогорносталёво	село	ТО линейного разъединителя	20.04.2021	13-30	17-00			
11	ВЛ-10кВ Фидер 6м оп 1	с.Старогорносталёво	село	ТО линейного разъединителя	20.04.2021	13-30	17-00			
12	ВЛ-10 кВ Ф-6ж	с.Здвинск	Здвинская хладобойня, Сибмилпром	Ревизия и осмотр грозозащиты	20.04.2021	10-00	13-00			
13	ВЛ-10 кВ Ф-6ж	с.Сарыбалык	животноводство	Ревизия и осмотр грозозащиты	21.04.2021	11-00	14-00			
14	ВЛ-10 кВ Фидер-8Ж	с.Цветники, с.Хапово	село	Ревизия и осмотр грозозащиты	21.04.2021	9-30	13-00			
		с.Здвинск	Быт ул.Каклинина, котельная, гараж "Сибмилпром"							
15	ВЛ-10 кВ Фидер-14Ж	с.Чулым	Котельные, Рыбопитомник, Быт ул.Советская, Береговая, Трудовая	Ревизия и осмотр грозозащиты	21.04.2021	10-00	15-00			
		с.Светлое, с.Мамон	село							
16	ПС 110 Лянино	с.Немки Новороссийское, Лянино, Барлакуль	село	Чистка изоляции оборудования	22.04.2021	11-00	15-00			
17	ПС 110 В-Урюм	с.В-Урюм, Н-Урюм	село	Чистка изоляции оборудования	23.04.2021	11-00	15-00			
18	ВЛ-10 кВ Ф-2л	с.Барлакуль	село	Ревизия и осмотр грозозащиты	26.04.2021	09-00	13-00			
19	ВЛ-10 кВ Ф-6л	с.Лянино	село	Ревизия и осмотр грозозащиты	27.04.2021	12-00	15-00			
20	ВЛ-10 кВ Ф-5л,7л	с.Немки Новороссийское	село	Ревизия и осмотр грозозащиты	28.04.2021	12-00	15-00			
21	ТП 7л-246	с.Новороссийское	животноводство	ТО ТП, покраска	29.04.2021	09-00	13-00			
22	ТП 7л-298	с.Немки	село	ТО ТП, покраска	30.04.2021	09-00	15-00			